او که از روزنامه آیندگان با کاوه گلستان، رفیق شده بود، مجموعه ای
از عکس های ســیاه و ســفیدِ خود در ســال های ۱۳56 تــا ۱۳58 را،
مشــترکا با او، در کتاب »شــورش« به چاپ رساند. صیاد که چهره ای
جهانی نیز هســت، بــا عکس هایش از واقعه صحــرای طبس، جایزه
بهتریــن عکاس خبری خاورمیانه را در ســال ۱980 به دســت آورد.

دوشنبه 27 مرداد 1399، 27 ذی الحجه 1441، 17 آگوست 2020، شماره 3552، صفحه

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی
ذیل از طریق برگزاری مناقصه ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف ( شرح مختصر کارها :